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صفحه  استقبال پرشور از برنامه های حرم سید علاءالدین حسین )ع( در شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم مطهر حضرت 
سید علاءالدین حسین علیه السلام برنامه های ماه مبارک رمضان و لیالی 

قدر با حضور پرشور مردم در این حرم برگزار شد.
هزار  توزیع 26  توانمند وهمچنین  مداحان  برجسته،  حضور سخنرانان 
پرس غذا میان روزه داران شیرازی از جمله های برنامه های ماه رمضان 

امسال در این حرم مطهر بود.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛

ارتقای درمان بیمه شدگان با مشارکت 
بیمارستان های خصوصی

پرداخت ۴۰۰ میلیارد تومان مطالبات مراکز درمانی 

در فارس
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خبـر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد؛

آغاز برداشت بهار نارنج در فارس

مدیرکل ثبت اسناد استان فارس:

فرایند تثبیت املاک و اراضی موقوفات 
در فارس تسریع می یابد

مدیرکل هواشناسی استان:

هفته جدید با بارش رگبارهای بهاری 
در برخی نقاط فارس آغاز می شود

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

استان فارس رکورددار رفع تصرفات 
اراضی دولتی

در سه ماهه چهارم سال 1403 رقم خورد؛

رئیس بیمارستان مادر و کودک شوشتری گفت: در سه ماهه چهارم 
سال گذشته، هزار و ۸۷ نوزاد در بیمارستان مادر و کودک شوشتری 

متولد شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بیمارستان مادر و 
کودک شوشتری، نغمه جمشیدپور با اعلام این خبر گفت: در راستای 
ماهه چهارم  سه  در  باروری،  و  افزایش جمعیت  سیاست های  اجرای 
سال گذشته، ۵۴۹ زایمان طبیعی و ۵۳۸ زایمان به صورت سزارین در 

بیمارستان مادر و کودک شوشتری انجام شده است.
زایمان  بارداری و  باردار در هنگام  مادران  نیاز  بیشترین  افزود:  وی 
اعتماد داشتن به تیم بهداشتی و درمانی است؛ مادران با برقراری ارتباط 
مؤثر با ماماهای خود در کلاس های آموزشی این ترس ناشناخته را از 
خود دور می کنند و با شرکت در کلاس های آموزشی فضای بلوک 
زایمان و زایمان فیزیولوژیک را می بینند و در روز زایمان به محیطی 

آشنا قدم می گذارند که این اقدامات در حمایت روحی و روانی مادر 
تأثیر فراوانی دارد.

او به برگزاری 6۸۵ کلاس آمادگی مادران در سه ماهه چهارم سال 
ایام هفته در  مادران در  اشاره کرد و گفت: کلاس آمادگی   1۴0۳
نوبت کاری صبح برگزار می شود که با استقبال فراوان مادران باردار 

همراه بوده است.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس خبرداد؛

مدیریتمصرفآب؛ضرورتیاجتنابناپذیر

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای فارس گفت: 
رهاسازی آب از سد درودزن برای کشاورزان گندمکار سه شهرستان 

این استان، آغاز شده است و تا حدود 2۴ روز آینده ادامه دارد.
آب  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آب  رهاسازی  موضوع  تشریح  در  بدری  سیاوش  فارس،  منطقه ای 
کشاورزان  درخواست  به  بنا  گفت:  درودزن،  سد  از  کشاورزی 
شهرستان های مرودشت، زرقان و خرامه و با تصمیم کارگروه آب 
و کشاورزی استان، رهاسازی حجم مشخصی آب از سد درودزن در 

دستور کار قرار گرفته است.
بدری با تصریح اینکه رهاسازی آب تنها در یک نوبت و به میزان 
براساس تصمیم  داد:  انجام می شود، توضیح  مترمکعب،  میلیون   11۵
کارگروه آب و کشاورزی، از روز 1۷ فروردین ماه جاری، عملیات 
رهاسازی حجم مشخص شده آب برای استفاده کشاورزان گندمکار 

شهرستان های زرقان و خرامه از مسیر رودخانه کُر آغاز شده است.
حجم  اینکه  یادآوری  با  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آب رهاسازی شده در این مرحله 6۳ میلیون مترمکعب خواهد بود، 
مترمکعب  میلیون  این مرحله هر شبانه روز ۳0  خاطرنشان کرد: در 
آب در مسیر رودخانه رهاسازی شده و تا رسیدن به مقصد، مدیریت 

خواهد شد.
بدری همچنین اضافه کرد: رهاسازی آب برای کشاورزان گندمکار 
شهرستان مرودشت نیز در زمان مقتضی و از طریق کانال به میزان 

مشخص، انجام خواهد شد.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس یادآور شد که رهاسازی حجم آب 
پیش بینی شده برای استفاده کشاورزان گندمکار شهرستان های خرامه 
و زرقان، از زمان آغاز عملیات به مدت 2۴ روز ادامه خواهد داشت.
او ضمن تصریح اینکه، رهاسازی آب از سد درودزن ویژه کشاورزان 

نوبت  تنها یک  گندمکار سه شهرستان مرودشت، زرقان و خرامه، 
انجام می شود، گفت: مدیریت آب رهاسازی شده با محوریت شرکت 
آب منطقه ای و با همراهی و حمایت دستگاه قضا، نیروی انتظامی، 

فرمانداری ها و جهادکشاورزی انجام می شود.
کل  میانگین  ادامه  در  فارس  منطقه ای  آب  مدیره  هیئت  رئیس 
بارندگی این استان از ابتدای سال آب جاری تاکنون را 16۵ میلی متر 
ذکر و اضافه کرد: این میزان بارندگی در مقایسه با میانگین بلندمدت 

۵6 ساله بالغ بر ۳6 درصد کاهش را نشان می دهد.
بدری با یادآوری اینکه فارس همچنان با شرایط خشکسالی مواجه 
و  جنوبی  شمالی،  شهرستان های  در  بارندگی  میانگین  گفت:  است، 
شرقی استان بسیار اندک بوده است، اما در نقاط مرکزی، غربی و 

شمالغربی شاهد بارش های نسبتاً خوبی بوده ایم.
به  توجه  با  تاکید کرد که  فارس  منطقه ای  مدیرعامل شرکت آب 
وضعیت بارندگی و ذخایر آبی استان، مدیریت مصرف آب از سوی 
عموم مشترکان در بخش های مختلف کشاورزی، شرب و صنعت، 

یک ضرورت و الزام است.

ارتقای شبکه برق داراب برای مقابله با پیک 
مصرف تابستان 1404

استاندار فارس تاکید کرد؛

استاندار فارس بر حفظ کرامت انسانی کارکنان و تلاش برای ارتقای 
وضعیت معیشتی آن ها تأکید کرد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، حسینعلی امیری در دیدار با کارکنان این استانداری با اشاره 
منا بنی آدم« گفت: از منظر الهی افراد با هر  به آیه شریفه »و لقد کرَّ
انسان ها  آیین و سمت و مذهبی قابل احترام هستند و کرامت ذاتی 

باید همواره حفظ شود.
بلکه  نیست،  کار  ابزار  انسانی  نیروی  گفت:  فارس  استاندار 
سرمایه ای ست که همه مدیران برای ارتقای سازمان تحت مدیریت 

خود به آن احتیاج دارند.
با آن  استانداری  معیشتی که کارکنان  به مشکلات  اشاره  با  امیری 

مواجه هستند، اظهار داشت:
تمام  از  داده ام  دستور  انسانی  سرمایه  و  مدیریت  توسعه  معاونت  به 
وضعیت  بهبود  برای  داریم  اختیار  در  که  ظرفیت هایی  و  امکانات 

معیشتی همکاران بهره بگیرد.
از  دیگری  بخش  استانداری  کارکنان  برای  رفاهی  کمیته  تشکیل 

سخنان امیری در این دیدار بود.
استاندار فارس همچنین به اشتغال بانوان در مدیریت سیاسی کشور 
به عنوان یکی از وعده های دولت وفاق ملی اشاره و خاطرنشان کرد: 
در  بانوان  از ظرفیت  امکان  تا حد  فارس تلاش کرده ایم  استان  در 
خواهد  ادامه  روند  این  و  بگیریم  بهره  بخشداری ها  و  فرمانداری ها 

داشت.
نماینده عالی دولت در استان فارس، همچنین به همکاری و همراهی 
اعضای گروه انرژی استان، در مدیریت مسئله ناترازی انرژی در سال 
گذشته اشاره کرد و همچنین برگزاری آیین آغاز سال نو در اماکن 
میهمانان  از  شایسته  میزبانی  و  استان  فرهنگی  و  تاریخی  زیارتی، 
استانداری  در  شاغل  نیروهای  همه  جمعی  تلاش  نتیجه  را  نوروزی 

فارس دانست.
امیری ابراز امیدواری کرد: شادی و نشاط که یکی از نیازهای جامعه 
است در چارچوب ارزش های اسلامی و با تلاش مسئولان امر و به 
ویژه کارکنان استانداری فارس به عنوان مهم ترین نهاد حاکمیتی در 
استان، ادامه داشته باشد و در سایه همدلی و تشریک مساعی، زمینه 

برای توسعه و پیشرفت استان بیش از پیش فراهم گردد.

معاون اداره کل کتابخانه های عمومی استان خبر داد؛

معاون امور کتابخانه ها و همکاری ها اداره کل کتابخانه های عمومی 
نوروز  ایام  در  استان  عمومی  کتابخانه   9 فعالیت  به  اشاره  با  فارس 

گفت: فارسی ها در ایام نوروز، 23 هزار جلد کتاب امانت گرفتند.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور  معاون  رحمانی،  علیرضا  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های 
با  فارس  عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  همکاری ها  و  کتابخانه ها 
اشاره به خدمات دهی 9 باب کتابخانه عمومی در استان فارس در ایام 
سال  نوروز  فرارسیدن  با  همزمان  کرد:  عنوان  نوروز  عید  تعطیلات 
1404، نه باب کتابخانه عمومی استان فارس در تعطیلات فعال بوده 

و به ارائه خدمات کتابخانه ای به اعضا و مسافران نوروزی پرداختند.
وی با اشاره به استقبال مردم فارس از خدمات نوروزی کتابخانه های 

عمومی استان گفت: در ایام عید نوروز 1293 نفر عضو کتابخانه های 
عمومی استان شده یا عضویت خود را تمدید کردند. همچنین 23670 

جلد کتاب به امانت گرفته شد.


